OMI-140-1N
 Catalogus Omicron
                         Hydraulische machines
                                                  + toebehoren
Omicron BE Omicron NL
Grote Steenweg 116 Delftweg 164
BE3454 Rummen NL3046  NC Rotterdam
België Nederland

 790 345 233 Aangeschuinde klem 630mm 0,00
790 117 029 Spanplaat voor flenzen 1915,00
*745.L0000 Reservemessen (set) 194,15
OMICRON
Grote steenweg 116
BE-3454  Rummen
T: +32 (0)11 58 43 50
F: +32 (0)11 58 83 94
OMICRON
Delftweg 164
NL-3046 NC Rotterdam
T: +31 (0)10 261 40 45
Rollenbokken
Code Info
N11008A250 Dia ≤ 250mm     ≤ 200kg 49,50
N110K80315 Dia ≤ 315mm     ≤ 200kg 59,00
N110080650 Dia ≤ 650mm     ≤ 1000kg 137,00
N11PU80650
Dia ≤ 650mm     ≤ 1000kg
avec PU bekleding op de rollen
220,50
N11008R900 Dia ≤ 900mm     ≤   500kg 212,50
N11008H650 Dia ≤ 710mm     ≤ 500kg 557,50
N110081500 Dia ≤ 1500mm     ≤ 2000kg 666,50
OMICRON
Grote steenweg 116
BE-3454  Rummen
T: +32 (0)11 58 43 50
F: +32 (0)11 58 83 94
OMICRON
Delftweg 164
NL-3046 NC Rotterdam
T: +31 (0)10 261 40 45
Rilverwijderaars
Externe rilverwijderaars
N110380125 Dia 63 -125 mm 373,75
N110380400 Dia 90 – 400 mm 436,25
N110380630 Dia 355 – 630 mm 1111,25
Interne rilverwijderaars
HAX.00.075 Dia 75 – SDR 11 #VERW!
HAX.00.090 Dia 90 – SDR 11 #VERW!
HAX.00.110B Dia 110 – SDR 11 #VERW!
HAX.00.110 Dia 110 – SDR 17.6 #VERW!
HAX.125160 Dia 125 – 160 mm #VERW!
HAX.160200 Dia 180 – 200 mm #VERW!
HAX.225280 Dia 225 – 280 mm #VERW!
HAX.280315 Dia 280 – 315 mm #VERW!
HAX.355400 Dia 355 – 400 mm #VERW!
HAX.450450 Dia 450 mm #VERW!
HAX.400ADSET adapterset 400 voor kop 450mm #VERW!
HAX.500ADSET adapterset 500 voor kop 450mm #VERW!
HAX.500630 Dia 500-710 mm #VERW!
HAX.ND.200 Set stangen tot 12 meter #VERW!
HAX.NO.200 Set stangen tot 20 meter #VERW!
Centreerringen
HAX.RS.090 DN90 mm #VERW!
HAX.RS.110 DN110 mm (+/- 80mm) #VERW!
HAX.RS.125 DN125 mm (+/- 90mm) #VERW!
HAX.RS.140 DN140 mm (+/- 105mm) #VERW!
HAX.RS.160 DN160 mm (+/- 120mm) #VERW!
HAX.RS.180 DN180 mm (+/- 120mm) #VERW!
HAX.RS.200 DN200 mm - (+/-150mm) #VERW!
HAX.RS.225 DN225 mm - (+/-170mm) #VERW!
HAX.RS.250 DN250 mm - (+/-185mm) #VERW!
HAX.RS.250.17 DN250 mm - (+/-205mm) #VERW!
HAX.RS.315 DN315 - SDR11 (+/-245mm) #VERW!
HAX.RS.315.17 DN315 mm-SDR17 (+-265mm) #VERW!
HAX.RS.400 DN 400 mm (+/- 300mm) #VERW!
HAX.RS.450 DN450 mm (+/- 360mm) #VERW!
HAX.RS.500 DN500 mm (+/- 375mm) #VERW!
HAX.RS.500.17 DN500 mm (+/- 420mm) #VERW!
OMICRON